
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 135, DE 06 DE JULHO DE 2015. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º – Designar o vereador Wilson Marins para representar o 

Poder Legislativo Municipal no Jantar Festivo de Posse da Diretoria 2015/2016 

do Lions Clube Itajubá Centro, no dia 08 de julho de 2015, às 20h00 na Rua 

Prefeito Tigre Maia, 849, no bairro Pinheirinho. 

 

4Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 06 de julho de 2015. 

 

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI 

Presidente 

 


		2015-07-08T13:57:23-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento




